АДМИНИСРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ХАДЫНСКИЙ
 ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
 668513 Республика Тыва Пий-Хемский кожуун с. Хадын, ул. Маады Парынма22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 7
от   «18» февраля  2016 года
        Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  на территории сельского поселения сумона Хадынский Пий-Хемского кожууна Республики Тыва

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №136 – ФЗ административным регламентом муниципальной услуги  «Утверждение и  выдача схем расположения земельных участков  на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории муниципального  образования», утвержденным постановлением председателя администрации  № 5 от 18.02.2016 года, администрация  сельского поселения сумона Хадынский Пий-Хемского кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель Пий-Хемского района, категория земель – земли  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, землям обороны, безопасности и землям иного специального назначения, общей площадью  15554кв.м., присвоить адрес:  Республики Тыва, Пий-Хемский район, с.Хадын, 400м в северном направлении от с.Хадын, разрешенное использование – под захоронение (кладбище).

И.о. председателя администрации
сумона Хадынский:                                                                    А.С. Сат